PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
     ESTADO DE MINAS GERAIS

Pça.  Cel. Quintão, 05-Centro - CEP: 36844-000 -Tombos/MG- Tels.:  (32) 3751-1595- 3751-1588 – Fax:(32) 3751-1112
e-mail: gabinete@prefeituratombos.mg.gov.br

PORTARIA Nº 008/2017
De 05 de janeiro de 2017

DISPÕE   SOBRE   DESIGNAÇÃO  DE  SERVIDOR  PARA
RESPONDER PELA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR - JSM.

 Luciene Teixeira de Moraes,  Prefeita Municipal de Tombos, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66,
inciso VI e art. 91, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

 Art. 1º - Designar o servidor VINICIUS LOPES GUIMARÃES ,
Auxiliar de Serviços Gerais, para prestar serviços à Junta do Serviço Militar, na
função de Secretária da referida JSM, ficando responsável em praticar todos os
atos necessários ao funcionamento do setor.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria nº  229/2016, de
26/10/2016.

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 05 de janeiro de 2017.

Luciene Teixeira de Moraes
Prefeita Municipal

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
     ESTADO DE MINAS GERAIS

Pça.  Cel. Quintão, 05-Centro - CEP: 36844-000 -Tombos/MG- Tels.:  (32) 3751-1595- 3751-1588 – Fax:(32) 3751-1112
e-mail: gabinete@prefeituratombos.mg.gov.br